1令和２年２月 18日（火曜日） 第 1 3 2 8 2 号石　川　県　公　報

令和 ２ 年 ２ 月 18 日

第 １３２８２ 号（火曜日）

毎 週 ２ 回 　 火 曜 　 金 曜 発 行

　　　　告　　　示
○石川県議会定例会の招集 （財　政　課）　１

○生活保護法に基づく指定医療機関の名称の変更の届出

 （厚生政策課）　１

○中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国し

　た中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関す

　る法律に基づく指定医療機関の名称の変更の届出

 （　　同　　）　１

○地方卸売市場の廃止の許可 （生産流通課）　２

○地方卸売市場における卸売業務の廃止の届出

 （　　同　　）　２

　　　　公　　　告
○県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告

 （農業基盤課）　２

○開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

 （建築住宅課）　２

告　　　　　　　　示

石川県告示第46号

　地方自治法（昭和22年法律第67号）第101条第１項の規定により、令和２年第１回石川県議会定例会を次のとおり

招集する。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

１　招集期日

　　令和２年２月25日

２　場所

　　金沢市

石川県告示第47号

　生活保護法（昭和25年法律第144号）第50条の２の規定により、指定医療機関から、次のとおり名称を変更した旨

の届出があった。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

事 業 者 名 称
事　　　業　　　所 変　更

年月日名　　　称 所　　在　　地

株式会社アインファーマシー

ズ

新
アイン薬局能登宇出津

店 鳳珠郡能登町字宇出津タ字98－２
令和２年

２月１日
旧 宇出津アイン薬局

石川県告示第48号

　中国残留邦人等の円滑な帰国の促進並びに永住帰国した中国残留邦人等及び特定配偶者の自立の支援に関する法律

（平成６年法律第30号）第14条第4項の規定によりその例によることとされる生活保護法（昭和25年法律第144号）第

50条の２の規定により、指定医療機関から、次のとおり名称を変更した旨の届出があった。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

目　　　　　　　　　　　次

2 令和２年２月 18日（火曜日） 第 1 3 2 8 2 号石　川　県　公　報

事 業 者 名 称
事　　　業　　　所 変　更

年月日名　　　称 所　　在　　地

株式会社アインファーマシー

ズ

新
アイン薬局能登宇出津

店 鳳珠郡能登町字宇出津タ字98－２
令和２年

２月１日
旧 宇出津アイン薬局

石川県告示第49号

　卸売市場法（昭和46年法律第35号）第60条の規定により、次のとおり地方卸売市場の廃止を許可した。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

名　　　称 開設者氏名 所　在　地 取扱品目 廃止許可年月日

株式会社丸北青果地方卸売

市場

代表取締役

下田　誠

石川県金沢市駅西本町３丁

目18番25号
青果 令和元年12月31日

石川県告示第50号

　石川県卸売市場条例（昭和46年石川県条例第55号）第16条の規定により、次のとおり卸売の業務を廃止した旨の届

出があった。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

卸売業者氏名
卸売の業務を行っていた地方卸売市場

取扱品目 廃止届出年月日
名　　　称 所　在　地

株式会社丸北青果

代表取締役

下田　誠

株式会社丸北青果地方卸売

市場

石川県金沢市駅西本町３丁

目18番25号
青果 令和元年12月31日

公　　　　　　　　告

県営土地改良事業計画の変更及び縦覧公告

　土地改良法（昭和24年法律第195号）第88条第１項の規定により、次のとおり県営土地改良事業計画を変更したの

で、その関係書類を令和２年２月19日から同年３月19日まで縦覧に供する。

　なお、この決定については、土地改良法第88条第６項において準用する同法第87条第６項の規定により、縦覧期間

満了の日の翌日から起算して15日以内に知事に審査請求をすることができる。また、この決定を知った日の翌日から

起算して６か月以内に、石川県を被告として（訴訟において石川県を代表する者は、石川県知事となる。）、決定の取

消しの訴えを提起することができる。ただし、審査請求をした場合は、その審査請求に対する裁決があったことを

知った日の翌日から起算して６か月以内に、石川県を被告として、決定の取消しの訴えを提起することができる。

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

地　区　名 事　　　 業　　　 名 縦覧に供する書類 縦覧場所

清 水 地 区
県 営 ほ 場 整 備 事 業

　（耕作放棄地防止型）

県 営 土 地 改 良 事 業

変 更 計 画 書 の 写 し

輪島市産業部

農 林 水 産 課

開発行為及び公共施設に関する工事の完了公告

　都市計画法（昭和43年法律第100号）に基づく次の開発行為及び公共施設に関する工事が完了した。

3令和２年２月 18日（火曜日） 第 1 3 2 8 2 号石　川　県　公　報

　　令和２年２月18日

石川県知事　　谷　　本　　正　　憲

開発区域に含まれる地域の名称 公共施設の種類、位置及び区域 開発許可を受けた者

　河北郡津幡町字中須加ヘ17番1、17

番４、18番１、18番４、18番５、20番

１から20番４まで、21番１、21番2、22

番１から22番５まで、56番１から56番

４まで、58番１から58番３まで、農道

及び水路の無籍地の一部

　道路

　河北郡津幡町字中須加ヘ17番１、

18番１、20番１、21番１、21番２、

22番１、22番２、56番４、58番３、

農道及び水路の無籍地の一部

　金沢市保古１丁目28番地

　株式会社ハクトー

4 令和２年２月 18日（火曜日） 第 1 3 2 8 2 号石　川　県　公　報

（１箇月2,350円送料とも） 発行人　〒920-8580　石川県金沢市鞍月１丁目１番地　　石　川　県

印刷所　〒921-8178　石川県金沢市寺地１丁目14番５号　㈲プランニング・エージ　TEL（076）274-2225